
UCHWAŁA NR XXXIV/170/2017
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie : zmiany Statutu Gminy Oksa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 ust.1 i 2, art.40 ust.1 i 2 pkt. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/Dz.U.2017.1875/ Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr II/16/2002 Rady Gminy w Oksie z dnia 17 grudnia 2002 w sprawie zatwierdzenia Statutu 
Gminy Oksa zmienionego uchwałą Nr XXVII/172/2009 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 czerwca 2009 roku 
oraz uchwałą Nr III/9/2010 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 grudnia 2010 roku i uchwałą Nr IX/36/2011 
z dnia 21 czerwca 2011 roku załącznik Nr 3 ,, Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Oksa ‘’ otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: INIFI-CZFEA-BURGX-ICEMU-SAWJL. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/170/2017

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 listopada 2017 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Oksa : 

1. Urząd Gminy w Oksie 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Oksie 

4. Przedszkole Samorządowe w Oksie 

5. Szkoła Podstawowa w Oksie 

6. Szkoła Podstawowa w Węgleszynie

Id: INIFI-CZFEA-BURGX-ICEMU-SAWJL. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/170/2017

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie ;zmiany Statutu Gminy Oksa W celu uporządkowania wykazy jednostek organizacyjnych Gminy 
Oksa postanowiono dokonać tej zmiany, która znalazła odzwierciedlenie w załączniku do niniejszej 
Uchwały. Zmiana dotyczy przekształcenia Zespołu Placówek Oświatowych w Oksie na Szkołę Podstawową 
w Oksie, w związku z reformą oświatową. Wprowadzenie zmian w Statucie wymaga podjęcia przez radę 
Gminy stosownej uchwały, a następnie publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: INIFI-CZFEA-BURGX-ICEMU-SAWJL. Uchwalony Strona 1




